Crassitudines, quas offerunt.

pili	in A.	in B.	in C.
1. capilli			
a) ex sup. occipitis parte.	0,021 — 0,033"	0,020 — 0,058"	0,015 — 0,051"
b) ex inf. occip. parte.	0,023 — 0,039"	0,030 — 0,072"	0,015 — 0,045"
c) in laterali crani regione crescentes.	0,015 — 0,045"	0,021 — 0,068"	0,015 — 0,051"
d) cincinni.	0,015 — 0,038"	0,012 — 0,041"	0,026 — 0,046"
e) cervicem versus crescentes.	0,011 — 0,030"	0,015 — 0,036"	0,005 — 0,030"
2. superciliorum pili.	0,026 — 0,068"	0,030 — 0,072"	0,015 — 0,053"
3. ciliorum pili.		0,027 — 0,069"	0,015 — 0,045"
4. vibrissae.	0,030 — 0,048"	0,026 — 0,053"	0,026 — 0,045"
5. tragi.		0,011 — 0,028"	0,005 — 0,018"
6. pili barbae.			
a) pappi.		0,030 — 0,075"	
b) mystacis.		0,054 — 0,090"	0,026 — 0,041"
c) juli.		0,030 — 0,098"	
7. pili subalares.	0,012 — 0,033"	0,012 — 0,043"	0,026 — 0,031"
8. pili circa pudenda.	0,024 — 0,045"	0,030 — 0,045"	0,030 — 0,060"
pili circa anum.		0,018 — 0,043"	
9. pili papillae maminae.	0,008 — 0,023"	0,015 — 0,045"	
10. pili in crure crescentes.		0,012 — 0,030"	0,018 — 0,027"
11. lanuginis pili in fronte obvii.			0,006 — 0,015"

Ex quibus appareat, in una eademque corporis parte pilorum crassitatem admodum variari. Nec non, in locorum eorum, in quibus pili maxime conferti sunt, finibus crinum crassitatem minorem cerni, cincinni capillique cervicem versus crescentes coarguunt. Idem in superciliorum ciliorumque pilis pubeque observamus.

Porro ex iis, quae exposuimus, sequitur, pilos barbae in universum pilorum hominum crassissimos esse; capillos pilis circa pudenda sitis saepius crassitudine superari; quibus omnibus tenuiores esse crines subalares, pilos circa anum et in papilla mammae crescentes pilosque longiores sparsim sitos. Superbiliorum ciliorumque pili, vibrissae, interdum tragi quoque crassitie sua atque simul brevitate excellunt. Inter barbae pilos crines juli crassissimi videntur esse. Tenuissimi totius corporis pili lanugini insunt.

Pilorum hominum crassitudo in universum inter 0,006 et 0,098" variatur.

Quod attinet ad pilorum, quales diversis aetatibus apparent, crassitudinem, equidem non potui nisi capillos metiri.

Capillorum crassitatis.

in infantibus dierum.	4 ad hebd.	3.	inter 0,006 et 0,022" variatur,	numero medio 0,012" aequat.
in infantibus hebdom.	3 ad ann.	3.	inter 0,008 et 0,033" variatur,	numero medio 0,022" aequat.
" ann. . .	5½ "	" 9.	" 0,012 — 0,049"	" 0,027"
" viris adultis ann.	19 "	" 38.	" 0,020 — 0,045"	" 0,030"
" feminis ejusdem aetatis . . .			" 0,025 — 0,050"	" 0,036"
" hominibus ann. . .	55 "	" 90.	" 0,045 — 0,039"	" 0,025"